
COMUNE DI STIMIGLIANO
Provincia di RIETI

DETERMINAZIONE N. 44 DEL 3OIO4I2OI3

Proposta di impegnoformulata da:

I^ AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE _ SERVIN SOCIALI

Proposta di impegnoformulata da:

II^ AREA ECONOMICO -FINANZIARIA

Proposta di impegnoformulota da:

III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA X

LA PRESENTE VIENE PT]BBLICATA ALL'ALBO PRETONO DELL'ENTE

DAL//AL//

STIMIGLIANO, Li

OGGETTO: I IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA DI €. 786,50 I.C. PER
INTERVENTI DI RIPARAZIONE IMPIANTI TERMICI
DELLE SCUOLE: MEDIA, ELEMENTARE E MATERNA DI
STIMIGLIANO
STIMIGLIANO..

DITTA TULLI GIORGIO DI

IL MESSO COMUNALE



PREMESSO che si è dolrrto intervenire con urgenza ad effettuare delle riparazioni riparazioni
presso gli impianti termici della Scuola Media, Elementare e Materna di Stimigliano, causa rotture
degli stessi;

CHE per taliriparazioni è stata chiamatala ditta Tulli Giorgio di Stimigliano;

CHE la suddetta ditta per le riparazioni effettuate ha presentato fattura n. 9 del 24.04.2013 di €.
786,50;

RITENUTO provvedere in merito;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €. 786,50 relativa a nparazione impianti termici scuola media,
elementare e matema, al Cap.§ b.c.e.

2) Di liquidare la somma di €. 786,50 I.C. a 90 gg. dalla presentazione della fattura;

3) di rendere il presente atto LE.

RESPONSABI E DEL SERVIZIO
tti AndreaGeo

VISTO IL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA
LEGGE 26712000 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
PREVISTA.

L'IMPEGNO E' STATO REGISTRATO SUL CAP. TNTERYENTO
N.52J coMP./RESIDUI.-

.- .:'.
i,It

DEL SERVIZI


